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CryoMax er vår tøffeste maskin og en 
kjempesuksess på markedet, -fordi den 
er effektiv, pålitelig og bruker lite tørris.

Ganske enkelt...
			   			 

   			   Tøffest!

CryoMax ©plus!

CryoTechnics har konstruert og produsert 
tørris-rengjøringsmaskiner i en årrekke. 
Suksessen med CryoMax fortsetter. Cryo-
Max dekker de fleste av bedrifters behov, 
og er vår kraftigste maskin for håndter-
ing av bedriftens eget personale. 
 
CryoMax er kompakt, sikker, brukervennlig 
og kraftfull. Dette gjør den til en sikker vin-
ner  hos bedrifter som har stort behov for  
gjentagende tørr og skånsom rengjøring 
av produksjonsmaskiner  og utstyr.

Arctic Miljøprosess AS forhandler Cryo-
Technics maskiner i Scandinavia, og lever-
er også tørris blåsemiddel til våre kunder.

- Trenger ikke strøm			   - Brukervennlig		  - Lavt tørrisforbruk

- Regulerbart blåsetrykk		  - Kraftig			   - Skiftbar dyse

- Støydempet				    - Lett og liten		  - Trykkbehov fra 5 bar
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Tekniske Data

Dimensjoner: 685 l x 500 b x 741 h. Vekt 87 kg

Tørriskapasitet: 40 kg i silo/50-80 (std) kg/time, 
justerbar. 

Luftforbruk: 8 m3 t. ved 12 bar (6mm dyse).
Lufttrykk: min .5 bar, max 16 bar.
Trykkregulering: regulerbar;2-16 bar.
Luftkvalitet: oil -and dustfree (cew pkt. <15C)
Blåseslange 7 m / 3/4"
Luftslange: 10 m / 1"

Dyse: 1, standard rund 6 mm(høy ytelse).

1 dags opplæring medfølger ved kjøp av denne 
maskin.

Tørrisrengjøring er en tørr og skånsom rengjø-
ringsmetode som reduserer rengjøringsavfall 
og deponeringskostnader. 

Våre CryoTechnics maskiner anvender tørris partikler 
som ved hjelp av trykkluft påføres overflaten. Partiklene 
rengjør både ved hjelp av anslagsenergi og det termiske 
sjokket som oppstår når de kalde partiklene (-78°c) tref-
fer overflaten.

Systemene er ideelle for komplekse, elektronisk styrte pro-
duksjonsmaskiner, -utstyr, -bygninger og andre rengjø-
ringsobjekter som er følsomme mot påvirkning fra vann, 
sand eller der avfallsmengde fra rengjøring eller overflate-
behandling er et poeng.

Etter rengjøring går tørris (CO2-) partiklene over i gassform 
og forsvinner. Dermed reduseres behovet for deponi av 
avfall med opptil 98 %. Partiklene er laget av naturlig CO2 
som er klimanøytral og som ikke forurenser miljøet. 

Det vil ofte lønne seg med en maskin fra CryoTechnics 
ved mindre og ofte gjentakende blåseoperasjoner. For 

de større og mer omfattende, er vår industrirengjørings-
tjeneste mer effektiv. Arctic Industrial Blasting har en 
omfattende utstyrspark og kompetente og motiverte 
arbeidsledere og operatører som kan utføre alle opp-
drag for metoden. Vi har også mulighet til å supplere 
med andre rengjøringsverktøy der dette vil være mer 
effektivt. Ta kontakt for mer informasjon!
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